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Penta Teknoloji kârlılıkta ve ciroda 2023’te 

rekorlara imza attı 
 

Dünyanın önde gelen teknoloji markalarını Türkiye ile buluşturan Penta 
Teknoloji’nin 2023 yılı konsolide cirosu, önceki yıla göre yüzde 86 artışla 

18,2 milyar TL oldu.  
 

Penta Teknoloji; 2023’te güçlü finansal pozisyonunu geliştirerek, kârlılık ve ciroda başarılı bir 
dönemi geride bıraktı. 2023 yılı finansal sonuçlarını Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) 
duyuran Penta Teknoloji; 12 aylık konsolide cirosunu, önceki yıla göre yüzde 86 artışla 18,2 
milyar TL olarak açıkladı. Aynı dönemde Penta Teknoloji bir önceki yıla göre yüzde 80 artışla 
toplam 1,4 milyar TL brüt kâr elde etti. Penta Teknoloji’nin 2023 yılı FAVÖK’ü yüzde 78 artışla 
989,8 milyon TL, FAVÖK marjı ise yüzde 5,4 olarak gerçekleşti. Aynı dönemde 539,9 milyon TL 
vergi öncesi kâr elde eden Penta Teknoloji, 2023 yılında  finansal performansını yeni rekorlarla 
taçlandırmış oldu.  
 
Erünsal: “Müşterilerimize ihtiyaçlarını tek bir adresten karşılama imkanı sağlıyoruz” 
 
2023 yılında kurdukları yeni iş birlikleriyle dünyanın en büyük teknoloji şirketlerinin yenilikçi 
ürünlerini iç pazara sunmaya devam ettiklerini söyleyen Penta Teknoloji Genel Müdürü Fatih 
Erünsal şunları söyledi: “E-ticaret platformlarından teknoloji marketlerine, bireysel tüketici 
ürünlerinden kamu ve kurumsal ihtiyaçlara kadar geniş bir yelpazede ülkemizin dijitalleşmesine 
katkı sağlıyoruz. Faaliyette bulunduğumuz güçlü ekosistemde, iş ortaklarımızı dünyanın lider 
teknoloji markalarıyla buluşturuyor, ülkemizin sürdürülebilir kalkınma vizyonunu desteklerken; 
müşterilerimize ihtiyaç duydukları ürünleri güvenilir ve tek bir merkezden, ‘Penta Teknoloji’ ile 
satın alma fırsatı  sunuyoruz. 2023 yılındaki başarılı performansımızı 2024 yılında da sürdürerek,   
yeni iş birlikleri ve müşterilerimize sunacağımız uçtan uca çözümlerle Penta Teknoloji markasına 
değer katmaya devam edeceğiz.”  
 
 
Penta Teknoloji Hakkında 
Temelleri 1990 yılında atılan Penta Teknoloji, bugün en gelişmiş küresel ve yerel teknoloji ürünlerinin dağıtımını hızlı  ve güvenli 
şekilde gerçekleştiren, Türkiye’nin lider katma değerli teknoloji dağıtıcısı şirketlerindendir.  Acer, Adobe, Asus, Autodesk, Canon, 
Dell Technologies, HP, Huawei, IBM, Intel, Lenovo, Logitech, Microsoft, MSI, OKI, ViewSonic dahil olmak üzere, birçok öncü teknoloji 
markasının dağıtıcılığını yapan Penta Teknoloji, katma değerli hizmetleriyle öne çıkıyor. 2011 yılında teknoloji dağıtımında 
önde gelen isimlerden Mersa Sistem ile stratejik ortaklık yaparak Yıldız Holding bünyesine katılan Penta Teknoloji, 2012 yılı 
sonunda Mersa Sistem ile Penta Teknoloji adı altında birleşti. Penta Teknoloji, sektör liderliği hedefi ve katma değerli 
dağıtıcılık stratejisi doğrultusunda, 2013-2017 yılları arasında, Medyasoft, Ekip Elektronik, Beyaz İletişim  ve Sayısal Grafik’i 
bünyesine kattı. Yıldız Holding bünyesinde faaliyetlerine devam eden Penta Teknoloji Mayıs 2021’de halka arz oldu.  
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